



SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1
ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom
Tel.: (32) 39 63 200 Fax.: (32) 39 63 251
NIP: 626-034-01-73 REGON: 270235840 KRS 0000079907
Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619
e-mail: info@szpital1.bytom.pl www.szpital1.bytom.pl



Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/383/2020

Bytom, dnia 21.09.2020 r.

DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

na usługi społeczne prowadzone w oparciu o Regulamin przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielanie zamówień publicznych na usługi społeczne w Szpitalu Specjalistycznym Nr 1 w Bytomiu od 30 000 do 750 000 euro.

Z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące postępowania ZP/US/01/2020 pn. „Przeprowadzenie szkolenia w celu podniesienia kompetencji personelu medycznego w zakresie obsługi głównego systemu informatycznego szpitala w związku z wprowadzeniem Elektronicznej Dokumentacja Medycznej”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga migracji w „możliwie pełnym zakresie”. Słowo „możliwie” pozwala na dowolną interpretację, łącznie z rezygnacją migracji przez Wykonawcę, co będzie zgodne z wymaganiami specyfikacji. Czy Zamawiający miał na myśli pełną migrację do nowego systemu, co pozwoli mu rozpocząć płynnie pracę w nowym systemie?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga migracji „w możliwie pełnym zakresie.”.

Pytanie 2

Czy zamawiający przewiduje integrację dostarczanej części białej z obecnie posiadanymi modułami części szarej?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3

Ze względu na rozległy zakres postępowania prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 02.10.2020

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Z upoważnienia Dyrektora
Szpitala Specjalistycznego nr 1 w Bytomiu

GLÓWNY KSIĘGOWY
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1
W BYTOMIU
mgr Kinga Wiczorek

Do wiadomości:

- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego
- a/a

Sporządziła: Beata Jonak